[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2019 № 1124
р.п.Любытино
Об утверждении Перечня муниципального имущества Любытинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

    В соответствии  с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Любытинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

        2. Считать утратившим силу  постановление Администрации муниципального района от 22.12.2016  № 1202  «Об утверждении Перечня муниципального имущества Любытинского сельского поселения, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
Глава

муниципального имущества                                              А.А.Устинов

                                                                Утвержден

постановлением Администрации

                                                                      муниципального района

                                                                      от 24.12.2019 № 1124

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Любытинского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества

и его характеристики
	Основание

внесения записи
	Примечание

	1.
	Земельный участок , адрес: Новгородская область, Любытинский район, с.Зарубино, ул.Артема, д.9, площадь - 1000,0 кв.метров, кадастровый номер 53:07:0020111:158
	постановление

Администрации муниципального района
от    №

	2.
	Земельный участок, адрес: Новгородская область, Любытинский район, р.п.Любытино, ул.Советов, ЗУ69, площадь 2647,0 кв.метров, кадастровый номер 53:07:0010128:126

	-//-